Por otra parte, la Fundación Banco de la Provincia de Córdoba proveerá 

la suma de Pesos Trescientos Mil ($300.000) para ser entregados en concepto 

de premios en la categoría adultos, de la siguiente manera: a) Segundo Pre-

mio, la suma de pesos Ciento cincuenta mil ($150.000) y b) Tercer premio, que 

consta de 3 menciones de pesos Cincuenta mil cada una ($50.000), todo ello 

correspondiente a la categoría adultos. 

Que en el orden 08 obran bases y condiciones definitivas que regirán el 

concurso, visadas por las partes intervinientes, las que expresan de forma